Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

13 февраля 2013 г.

                                                   № 0187300005813000014

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Бандурин В.К. - заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

3. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

4. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;

5. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

6. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

7. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

Всего присутствовали 7  членов комиссии, что составляет  70 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Смаилов Руслан Шавкатович  – начальник  отдела материально-технического снабжения, МБЛПУ «ЦГБ г. Югорска».

1. Наименование предмета запроса котировок: оказание услуг по проведению последипломного обучения врачей по тематическим циклам (запрос котировок от 21 января 2013 года, номер извещения на официальном сайте: 0187300005813000014).

2. Заказчик: Муниципальное бюджетное лечебно-профилактическое учреждение «Центральная городская больница города Югорска». Почтовый адрес: 628260, г. Югорск, ул. Попова, дом 29/1, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «25» января 2013 года. Извещение о продлении срока подачи котировочных заявок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет  (www.zakupki.gov.ru)  «07» февраля 2013 года.
4. Существенными условиями гражданско-правового договора, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

     4.1 Наименование, характеристики и объем услуг – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

     4.2  Сроки оказания услуг:  со дня заключения договора в течение 30 дней.

     4.3 Место оказания услуг:  Муниципальное бюджетное лечебно-профилактическое учреждение «Центральная городская больница города Югорска»,  628260, ул. Попова, дом 29/1, г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область

     4.4 Срок и условия оплаты: безналичным перечислением 30% предоплаты, после заключения договора и выставленного  счета, в течение 10 календарных дней, остальные 70% в порядке безналичного расчета в течение 10 календарных дней со дня предоставления счета-фактуры и подписания акта приема - сдачи, выдачи обучившимся удостоверений, успешно окончившим обучение.

    4.5 Максимальная  цена гражданско-правового договора:  450 760 рублей.

    4.5 Источник финансирования: средства  от приносящей доход деятельности.

    4.6 В цену товаров должны быть включены расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.

     5. До окончания срока, указанного в извещении о продлении срока подачи котировочных заявок  («12» февраля 2013 г. 17 часов 00 минут) была подана 1 (одна) котировочная заявка, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Тюменская государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской Федерации
	625023, г. Тюмень, ул. Одесская, д.54
	01.02.2013

14 часов 56 мин.

6.Комиссия рассмотрела котировочную заявку на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила ее и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

       6.1 Котировочная заявка участника размещения заказа Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Тюменская государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской Федерации полностью соответствует требованиям установленным извещением о проведении запроса котировок, и содержит предложение о цене договора, не превышающей максимальную цену договора, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

       6.2. В соответствии с ч.6 ст.46 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ, заказчику заключить гражданско-правовой договор с ГБОУ ВПО «Тюменская государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской Федерации на условиях:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования
«Тюменская государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской Федерации

	2.
	Цена гражданско-правового договора, руб.
	410 100

	3.
	Основание размещения заказа у единственного поставщика
	пункт 8 части 2 статьи 55 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ

	4.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «13» февраля 2013 г. №0187300005813000014

Председатель комиссии:

С.Д.Голин

Члены  комиссии
                                                                __________________ В.В.Градович

__________________Н.А.Морозова

           ______________  Т.И.Долгодворова

__________________В.К.Бандурин

                                                                                     _____________________ Г.А.Ярков

  __________________Н.А. Тельнова

Представитель Заказчика                                                                      _________________ Р.Ш. Смаилов
Секретарь Е.Р. Луллис
Приложение 1

 к протоколу рассмотрения и оценки

 котировочных заявок

    от «13» февраля  2013   № 0187300005813000014
Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на оказание услуг по проведению последипломного обучения  врачей по тематическим циклам

(запрос котировок от 21 января 2013 года, номер извещения на официальном сайте 0187300005813000014).

Заказчик: МБЛПУ «Центральная городская больница города Югорска».

	№ п/п
	Наименование услуги
	Вид обучения
	Количество часов обучения
	Количество обучающихся человек
	Участники размещения заказа

	Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Тюменская государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской Федерации

	1
	 последипломное обучение  врачей по тематическим циклам
	Тематический цикл «Предварительные и периодические медицинские осмотры. Экспертиза профпригодности.  Экспертиза  на право  владения  оружием.  Медицинские  осмотры  водителей транспортных средств».
	144
	18
	согласны

	2
	последипломное обучение  врачей по тематическим циклам
	Тематический  цикл  «Экспертиза  временной  и  стойкой  утраты  трудоспособности.  Экспертиза (контроль)  качества  медицинской помощи».
	144
	12
	согласны

	Цена гражданско-правового договора, руб.
	Максимальная цена гражданско-правого договора:
                                   450 760
	410 100

	Место оказания услуг
	Муниципальное бюджетное лечебно-профилактическое учреждение «Центральная городская больница города Югорска»,  628260, ул. Попова, дом 29/1, г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область
	согласны

	Срок оказания услуг
	со дня заключения договора в течение 30 дней
	согласны

	Срок и условия оплаты услуг
	безналичным перечислением 30% предоплаты, после заключения договора и выставленного  счета, в течение 10 календарных дней, остальные 70% в порядке безналичного расчета в течение 10 календарных дней со дня предоставления счета-фактуры и подписания акта приема - сдачи, выдачи обучившимся удостоверений, успешно окончившим обучение.
	согласны

	Требования к участнику  размещения заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков
	отсутствуют